










Vika
Выделение



/

Л яяД

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

от
ПРИКАЗ
город Крымск О

Об итогах муниципальной олимпиады младших школьников 
«Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крымский район от 20 февраля 2018 года № 140- 
од «О проведении муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к 
успеху!» в 2017-2018 учебном году» и в целях выявления и развития 
творческих способностей учащихся 27 и 29 марта 2018 года проводилась 
муниципальная олимпиада младших школьников «Путь к успеху!» (далее -  
Олимпиада) по предметам: русский язык, математика, литературное чтение и 
окружающий мир. В Олимпиаде приняли участие 413 учащихся, из них 
победители -  88 человек, призеры - 158 человек.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район:
- победителей муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к 

успеху!» в 2017-2018 учебном году (приложение №1);
- призеров муниципальной олимпиады младших школьников «Путь^ к 

успеху!» в 2017-2018 учебном году (приложение №2);
2. Объявить благодарность:

учителям-наставникам за подготовку победителей и призеров 
муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к успеху!» в 2017- 
2018 учебном году (приложение №1, 2);

- руководителям образовательных организаций: МБОУ СОШ № 3 
Дидяшкиной О.В., МБОУ гимназии № 7 Терновской Л.Ф., за создание условий 
для проведения муниципальной олимпиады младших школьников «Путь к 
успеху!» в 2017-2018 учебном году;

- руководителям образовательных организаций: МБОУ СОШ № 1 
Першановой Е.А., МБОУ СОШ № 2 Музыка Т.С., МБОУ СОШ № 3 
Дидяшкиной О.В., МБОУ СОШ № 4 Гуйван Е.П., МБОУ ООШ № 5 Кошелевой 
Н.В., МБОУ СОШ № 6 Бобровской Т.В., МБОУ гимназии № 7 Терновской 
Л.Ф., МБОУ СОШ № 9 Ковез В.В., МБОУ СОШ № 10 Чернышевой Е.А., 
МАОУ СОШ № 11 Кан Л.Г., МБОУ СОШ № 12 Радовой А.К., МБОУ ООШ № 
14 Полтавцевой Г.Л., МБОУ СОШ № 16 Врадий В.И., МБОУ ООШ №22 
Фоменко М.В., МБОУ ООШ № 23 Колесниковой Е.Ю., МБОУ СОШ № 24



Богомоловой М.В., МБОУ СОШ № 25 Громаневой С.А., МБОУ ООШ № 
28 Штельмах И.Л., МБОУ СОШ № 31 Панасенко Е.А., МБОУ СОШ № 36 
Поляковой Н.А., МБОУ СОШ № 41 Базоевой М.Т., МБОУ СОШ № 44 Чалой 
Л.А., МБОУ СОШ № 45 Стегно М.А., МБОУ СОШ № 56 Власовой И.В., МБОУ 
СОШ № 57 Зубачевой М.Ю., МБОУ СОШ № 58 Гордиенко Л.П., МБОУ СОШ 
№ 59 Лях Н.Г., МБОУ ООШ № 60 Андрейчук А.И., МБОУ СОШ № 62 Исаевой 
А.Г. за создание условий для работы с одарёнными детьми и подготовку 
победителей и призёров муниципальной олимпиады младших школьников 
«Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году;

- членам предметных жюри за своевременную, качественную проверку 
олимпиадных работ учаш;ихся (приложение № 3);

3. Руководителям образовательных организаций изыскать возможность для 
поощрения учителей, подготовивших победителей и призёров муниципальной 
олимпиады младших-школьников «Путь к успеху!» в 2017-2018 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Л.А. Балаеву, директора Муниципального казенного учреждения 
информационно-методического центра муниципального образования 
Крымский район.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления В.В. Колтаевская



Vika
Выделение

Vika
Выделение



2 С еледец Р .А . учитель начальных классов М БО У С О Ш № 5 8

3 Смирнова Т .А . учитель начальных классов М БО У СОШ  №  25

4 А верина И .В. учитель начальных классов М БО У СОШ  №  6

5 Кравченко Н.И. учитель начальных классов М БО У СОШ  №  57

6 Д ухн о О .В. учитель начальных классов М БО У СОШ  №  44

Директор центра Л.А. Балаева







12.04.2019 334-од

Vika
Выделение













Vika
Выделение

Vika
Выделение

Vika
Выделение



Vika
Выделение

Vika
Выделение

Vika
Выделение


